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Edital n°® 020/2024 DPP

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comisséo para o Concurso Publico para Professor Efetivo da area(07) Direito Civil

(subareas: Direito de Familia, Crianca e Adolescente e Sucessfes; Responsabilidade Civil e Direito Empresarial),

aberto por meio do Edital n® 229/2023 torna publico o resultado da PROVA DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscricdo
Hermano Victor Faustino Camara 12587
Juliana Luiza Mazaro 12878
Mariana Barsaglia Pimentel 12048
Matheus Ribeiro de Oliveira Wolowski 11822
Vitor Ottoboni Pavan 12917

Nota

6.54
6.46
8.06
8.30
8.54

Resultado

Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolugdo n® 004/2023-COU.

Maringa, 27 de marco de 2024.

Prof. Dr. Pauw,ﬂcﬁejrto Veroneze

Presidente(a) da Banca Examinadora
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