



Edital nº 020/2024 DPP

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(07) Direito Civil (subáreas: Direito de Família, Criança e Adolescente e Sucessões; Responsabilidade Civil e Direito Empresarial), aberto por meio do Edital nº 229/2023 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Hermano Victor Faustino Câmara	12587	6.54	Desclassificado
Juliana Luiza Mazaro	12878	6.46	Desclassificado
Mariana Barsaglia Pimentel	12048	8.06	Classificado
Matheus Ribeiro de Oliveira Wolowski	11822	8.30	Classificado
Vitor Ottoboni Pavan	12917	8.54	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023-COU.

Maringá, 27 de março de 2024.

Prof. Dr. Paulo Roberto Veroneze
Presidente(a) da Banca Examinadora

27/03/2024 14.37.11 Página 1 de 1